
 

 
 

Porto Recanati, 1 FEBBRAIO 2021 
 

ALBO, ATTI 
 
PRIMM "Piano Regionale Integrazione Migranti Marche –  
Azione 01- Qualificazione del sistema scolastico in contesti multiculturali, anche attraverso azioni di contrasto alla 
dispersione scolastica lett c) 
Codice del Progetto: PROG-2379  
CUP: B79DI70I0500007 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA relativa a 
Avviso pubblico per il reclutamento di un docente di Lingua Italiana L2 per alunni stranieri nella 
Scuola Primaria del 11/01/2021 (prot. n. 92) – Progetto PRIMM 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il progetto in oggetto finanziato dal Fondo Europeo per l’Immigrazione di cui la Regione 
Marche è capofila e responsabile dell’attuazione 

 VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

 VISTO il D.P.R. 8 maggio 1999 n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

 VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n.165, art.7, comma 6; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129 concernente “Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 CONSIDERATO che, nell’ambito del progetto, sono previste delle attività di docenza per percorsi 
di sostegno all'apprendimento della lingua italiana (L2); 

 VISTO il Regolamento Acquisti beni e servizi approvato dal Consiglio di istituto in data 11/02/2019 
con delibera n. 24; 

 CONSIDERATO che all’interno dell’istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti per 
l’insegnamento della Lingua italiana L2 e/o che l’attività di docenza non è compatibile con la 
tenuta dei corsi in quanto dovrà svolgersi in concomitanza; 

 CONSIDERATO la necessità di avviare dei percorsi didattici per alunni stranieri neo arrivati in 
Italia; 

 IN ATTESA di una variazione del budget assegnato alle varie voci di spesa che permetterà di 
incrementare le risorse da assegnare alle attività di L2 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000439 - 01/02/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



 VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento di un docente di Lingua Italiana L2 per alunni stranieri 
nella Scuola Primaria di cui all’oggetto; 

 VISTO il verbale prot. n. 0000436 del 01/02/2021 redatto e sottoscritto della Commissione 
nominata per la valutazione delle candidature, costituita con decreto del 29/01/2021 (prot. n. 
409); 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata la GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature pervenute a seguito dell’ 
Avviso pubblico per il reclutamento di un docente di Lingua Italiana L2 per alunni stranieri nella 
Scuola Primaria del 11/01/2021 (prot. n. 92) – Progetto PRIMM 
 
 

N. COGNOME E NOME 
TITOLI POSSEDUTI 

(sez. B) 
ESPERIENZE LAVORATIVE 

(sez. C) 
TOTALE PUNTEGGIO 

(sez. B + C) 

1 FANELLI SILVIA 18 2,5 20,50 

 
 
Avverso la seguente graduatoria è ammesso reclamo alla commissione entro 5 giorni dalla presente. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 
 
 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000439 - 01/02/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2021-02-01T12:38:26+0100
	Del Buono Corrado Giulio




